
iTunes

Stažení a instalace iTunes

1. iTunes  stáhnete  do Vašeho počítače na stránkách www.itunes.com/download. 
Vlevo nahoře zvolte typ systému (obvykle ten první 32 bitový) a klikněte na 
„Download Now“. 



3. Vyberte jazyk, zvolte, zda chcete iTunes používat jako výchozí přehrávač hudby, 
a eventuelně změňte cílovou složku pro umístění iTunes. Následně vpravo dole 
klikněte na tlačítko „Instalovat“ (povolte instalaci). 

2. Pokud se instalační soubor nezačne sám stahovat, je třeba stahování povolit. 
Po stažení celého instalačního souboru tento soubor spusťte (povolte spuštění) 
a klikněte na tlačítko „Další“. 



4. Vyčkejte na dokončení instalačního procesu a poté klikněte na „Dokončit“. Pokud 
iTunes vyžadují restart počítače, je nutné počítač před spuštěním iTunes restartovat. 
Při prvním spuštění iTunes potvrďte licenční ujednání. 

5. Máte možnost prohlédnout si výuková videa (v angličtině). Pokud o ně nemáte 
zájem, zavřete okno s videi křížkem. Následně můžete pokračovat do Obchodu a do 
iTunes Store k vytvoření účtu. 


